
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

KIERONIKA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej                           

w Augustowie w zamian za w  Święto Pracy przypadające                                            

w sobotę 1 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.                  

z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 04 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Augustowie, w zamian za Święto Pracy przypadające w sobotę 

1 maja 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej                          

w Augustowie oraz Filii w Łubinie Kościelnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

                                                          Aneta Barszczewska 

 


